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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            Zapraszamy w góry! Turystyka dla każdego i na każdą kieszeń.
                            
Stowarzyszenie zrzesza ludzi, których pasją jest chodzenie po górach. Organizujemy kurs przewodnicki i górskie rajdy. Prowadzimy schronisko w Zyndranowej oraz bazę namiotową w Wisłoczku.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Cele statutowe - prowadzenie kursu przewodnickiego, utrzymanie taniej bazy noclegowej (bazy namiotowej i schroniska) w Beskidzie Niskim.
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                            Więcej o nas
                            
Studenckie Koło Przewodników Beskidzkich w Rzeszowie


Studenckie Koło Przewodników Beskidzkich w Rzeszowie jest organizacją zrzeszającą ludzi, których pasją jest chodzenie po górach z jednoczesnym pogłębianiem wiedzy historycznej, geograficznej, przyrodniczej i etnograficznej terenów Beskidów. Koło powstało w 1970 roku i od tego czasu nieprzerwanie działa przy Politechnice Rzeszowskiej. Do końca 2018 roku wykształciliśmy ponad 350 studenckich przewodników beskidzkich. Od 1993 roku jesteśmy stowarzyszeniem, w 2005 staliśmy się organizacją pożytku publicznego o numerze KRS: 0000006825. Jesteśmy organizacją non-profit.


Kurs przewodnicki


Podstawowym elementem naszej działalności jest prowadzenie kursu przewodników beskidzkich. Jesteśmy jedną z dwóch organizacji w Rzeszowie posiadającą  takie uprawnienia, przy czym nasze Koło ukierunkowane jest na studentów i środowisko akademickie. Prowadzone szkolenie zgodne jest z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki w sprawie nabywania uprawnień przewodnika górskiego. Podczas wykładów kursanci poznają szeroką tematykę zagadnień związanych z przewodnictwem górskim. Praktyczną naukę zawodu zapewniają organizowane wyjazdy szkoleniowe w różne grupy górskie. Ukończenie naszego kursu daje możliwość przystąpienia do egzaminu państwowego i uzyskania uprawnień umożliwiających pracę w tym zawodzie.


Korzyści płynące z udziału w kursie to:


	możliwość zdobycia zawodu – po zdaniu egzaminu państwowego uzyskuje się uprawnienia przewodnika beskidzkiego
	zawieranie nowych znajomości – wszystkie osoby związane z SKPB Rzeszów, które spotkasz przez cały czas trwania kursu na swój sposób interesują się górami
	zdobycie szerokiej wiedzy – oprócz szczegółowej topografii poruszamy wiele tematów bezpośrednio powiązanych z terenem Beskidów
	poznanie części polskich gór – całe Beskidy są fajne, ale jednak ten wschód ma w sobie to „coś”
	dotarcie do wielu ciekawych, a nieznanych miejsc – trasy naszych wyjazdów prowadzą często mniej popularnymi szlakami i ścieżkami
	aktywne spędzanie czasu – góry zwiedzamy na różne sposoby: pieszo, rowerem, na nartach…



Rajdy górskie


Przez cały rok organizujemy otwarte wyjazdy i rajdy górskie, w których może wziąć udział każda chętna osoba. Część imprez odbywa się corocznie w tych samych terminach, jak na przykład tradycyjne rajdy Powitanie Wiosny (topienie Marzanny) czy Harce Jesienne (podziwianie uroków jesieni). Pozostałe wyjazdy w większości organizowane są w ramach prowadzonego kursu przewodnickiego. Staramy się aby ich koszty były jak najniższe i przyjazne kieszeniom studentów.


Baza namiotowa i schronisko tutystyczne


Nasze Koło prowadzi dwa obiekty noclegowe położone w Beskidzie Niskim. Pierwszym jest Baza Namiotowa w Wisłoczku koło Rymanowa Zdroju zlokalizowana przy Głównym Szlaku Beskidzkim, która funkcjonuje w czasie wakacji. Pole namiotowe wyposażone jest w wiaty, stoły i ławy oraz dwa duże, rozstawiane na sezon namioty typu NS. Poza sezonem cała stała infrastruktura jest nieodpłatnie udostępniona dla wszystkich przebywających tam turystów. W sąsiedztwie bazy znajduje się popularny wśród odwiedzających wodospad na potoku Wisłoczek. Drugim obiektem jest Schronisko w Zyndranowej koło Barwinka działające w okresie wakacji akademickich oraz podczas długich weekendów. Nasza chata przystosowana jest do funkcjonowania przez cały rok, dlatego także poza sezonem istnieje możliwość skorzystania z jej uroków. Ponadto przy schronisku znajduje się zadaszona wiata ogniskowa oraz do dyspozycji jest odpowiednio dużo przestrzeni na robicie namiotów. W okresie funkcjonowania obiektów wszyscy turyści przemierzający szlaki i drogi Beskidu Niskiego mogą skorzystać z gościnności lub noclegu o każdej porze dnia i nocy. Gwarantujemy bardzo przystępne ceny.


Organizacja Pożytku Publicznego


Jako organizacja pożytku publicznego, działająca na zasadach non-profit, naszą działalność finansujemy ze składek członków stowarzyszenia, przychodów z prowadzenia baz noclegowych, przekazywanego 1% podatku oraz dofinansowań z różnych instytucji.
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                            	Obszar działalności:Sport i rekreacja
	Obszar działania:województwo podkarpackie
	KRS:0000006825
	Konto:42 9176 1035 2004 0030 2120 0001
	Adres:ul. Zelwerowicza 4, 35-601 Rzeszów
	WWW:http://skpb.rzeszow.pl
	E-mail:kontakt@skpb.rzeszow.pl
	Telefon:692611476
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na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika

                                


                    

                

            



            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        ×
                                    
                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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